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Szavazóköri jegyzőkönyv az Európai Parlament tagjainak választásáról 

 

 

 

    
B Urnában lévő, bélyegzőlenyomat nélküli 

szavazólapok száma: 
 O 

   Urnában lévő, lebélyegzett szavazólapok száma: 
(K=M+N) 

 K 

  Eltérés a szavazóként megjelentek számától: 
(L=K-FEP; többlet: + /hiány: -)  

L 

  
Érvénytelen lebélyegzett szavazólapok száma: 

 
M 

   Érvényes szavazólapok száma: 
(N=a listánkénti szavazatok összesen)  

N 

  
 

 EP 
SZAVAZÓKÖRI JEGYZŐKÖNYV  

AZ EURÓPAI PARLAMENT TAGJAINAK VÁLASZTÁSÁRÓL 
SZK 

azonosító 
kód helye 

 (szavazóköri azonosító) 
(VÁRMEGYE/BUDAPEST)  
(TELEPÜLÉS/FŐVÁROSI KERÜLET) (szavazókör sorszáma) számú szavazókör … számú példány 
Készült (a szavazás napja) napján, a szavazóhelyiség címe: (közterület megnevezése, jellege, házszám) 

D Az SZSZB a szavazatokat ____ alkalommal számolta meg. 

C 
 

A SZAVAZATOK SZÁMA LISTÁNKÉNT 

  SZAVAZAT 

1 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA)  

2 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

3 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

4 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

5 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

6 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

7 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

8 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

9 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

10 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

11 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

12 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

13 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

14 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

15 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

16 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

17 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

18 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

19 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

20 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

21 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

22 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

23 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

24 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

25 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

26 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

27 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

28 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

29 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

30 (JELÖLŐ SZERVEZET NEVE) (LISTA AZONOSÍTÓJA) 
 

ÖSSZESEN: 

(=N rovat) 

 

 

SZAVAZATSZÁMLÁLÓ BIZOTTSÁG 

Név 
Aláírás 

a jegyzőkönyv 
kiállításakor 

Aláírás 
a jegyzőkönyv 

másolatának átvételekor 
 
 

elnök  
– 

 
 

elnökhelyettes  
– 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

jegyzőkönyvvezető  
– 

 p.h. 

 

A A névjegyzékben lévő választópolgárok száma: (….) AEP 

Szavazóként megjelent választópolgárok száma: 
 

FEP 

Az FEP rovatot az Összesítő lap I. táblázatából kell átmásolni!  

 

Egy szavazókörös település jegyzőkönyvén „SZSZB”, illetve 
„SZAVAZATSZÁMLÁLÓ BIZOTTSÁG” helyett „HVB”, illetve „HELYI 
VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG” szerepel.  

 


